
PODLAHOVÉ MŘÍŽKY

Systém teplovzdušného vytápění a větrání   
rodinných domů s rekuperací tepla

KATALOG PRVKŮ / PODLAHOVÉ MŘÍŽKY



ATREA s.r.o. byla založena v roce 1990 a od svého vzniku se opírá o dlouholeté zkuše-

nosti v oblasti mikroklimatu budov s důrazem na zpětné získávání tepla z odpadního 

vzduchu (rekuperaci). Díky profesionálnímu přístupu a zkušenostem se společnost 

výrazně prosazuje i na západoevropských trzích.

Společnost ATREA s.r.o. dává přednost komplexnímu a systémovému řešení. Nabízí 

proto celkové služby od ekonomického návrhu energetické koncepce objektu, přes 

vývoj a výrobu navazujících zařízení, až po montáž a servis dodaných součástí.

Zvláštní pozornost věnuje ATREA s.r.o. instalaci systémů u nastupující generace  

nízkoenergetických a energeticky pasivních domů, se kterými má bohaté zkušenosti.

Podlahové mřížky jsou pohledovým, koncovým prvkem podlahového rozvodu  

200 x 50 nebo 160 x 40, který slouží pro teplovzdušné vytápění a větrání s rekuperací  

odpadního tepla rodinných domů a bytů. Designem velice působivé podlahové mříž-

ky jsou vhodné do všech interiérů a ke všem typům podlahových krytin, zejména  

k přírodně tónovaným laminátovým podlahám. Pro svou jednoduchost jsou oblíbe-

ny zejména v interiérech vybavených moderním nábytkem.

ATREA s.r.o. patří k předním výrobcům systémů  

teplovzdušného vytápění, větrání a větracích  

jednotek s rekuperací tepla. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:  
Zde uváděné barevné provedení je omezeno možnostmi tisku a může se pro-

to lišit od skutečné barvy podlahových mřížek. 

Neustále se snažíme podlahové mřížky zlepšovat. Vyhrazujeme si proto právo změn 

specifikací popřípadě právo pozměnit nebo ustoupit od jakéhokoliv barevného 

nebo dřevinového provedení bez předběžného upozornění. Vyvinuli jsme maximál-

ní snahu k zajištění toho, aby detaily zde uváděné byly aktuální v okamžiku tisku, 

přesto si vyhrazujeme právo omylu a chyb tisku.

KATALOG PODLAHOVÝCH MŘÍŽEK



01   strana  01   strana  

02   strana  02    strana  

03    strana  

PŘEHLED PODLAHOVÝCH MŘÍŽEK



PMK 4“-10“ 250x97
podlahová mřížka kovová

PMK 4“-10“ 250x97
podlahová mřížka kovová

01 strana  

Podlahové mřížky v provedení 

mosaz a chrom vytváří díky své 

konstrukci vzduchový vějíř po-

krývající šířku okna až do 2,5 m.

R160111 *

MOSAZ II

ŠEDÁ

SYSTÉM TEPLOVZDUŠNÉHO VYTÁPĚNÍ A VĚTRÁNÍ  RODINNÝCH DOMŮ S REKUPERACÍ TEPLA
PO

D
LA

H
O

V
É 

M
ŘÍ

ŽK
Y

AT
RE

A

Mřížky s pohyblivými lamelami

* Cena této podlahové mřížky je na vyžádání

PO
D

LA
H

O
V

É 
M

ŘÍ
ŽK

Y
PO

D
LA

H
O

V
É 

M
ŘÍ

ŽK
Y

Mřížky s pevnými lamelami

R160212 *



PO
D

LA
H

O
V

É 
M

ŘÍ
ŽK

Y

02 strana  

SYSTÉM TEPLOVZDUŠNÉHO VYTÁPĚNÍ A VĚTRÁNÍ  RODINNÝCH DOMŮ S REKUPERACÍ TEPLA

PMD 250x97 buk – bez povrchové úpravy
podlahová mřížka dřevěná

R160120 *

BEZ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

SVĚTLÝ DEKOR

TMAVÝ DEKOR

PO
D

LA
H

O
V

É 
M

ŘÍ
ŽK

Y
AT

RE
A

PO
D

LA
H

O
V

É 
M

ŘÍ
ŽK

Y

Dřevěné mřížky bez povrchové 

úpravy je možné následně mořit 

dodavatelem interiéru na požado-

vané odstíny.   

Mřížky s pevnými lamelami

* Cena této podlahové mřížky je na vyžádání



strana 03 

R160110 *

R160105 *
PMD 250x97 buk – lak   
podlahová mřížka dřevěná 

PMD 250x97 buk – lak 
podlahová mřížka dřevěná

SVĚTLÝ DEKOR

TMAVÝ DEKOR

SYSTÉM TEPLOVZDUŠNÉHO VYTÁPĚNÍ A VĚTRÁNÍ  RODINNÝCH DOMŮ S REKUPERACÍ TEPLA

AT
RE

A

Dřevěné podlahové mřížky  

zhotovené ve třech barevných 

provedeních se hodí ke všem 

druhům dřevěných či lamináto-

vých podlah, nebo do rustikálních 

interiérů. 

Mřížky s pevnými lamelami

* Cena této podlahové mřížky je na vyžádání

PO
D

LA
H

O
V

É 
M

ŘÍ
ŽK

Y



strana 03 

PO
D

LA
H

O
V

É 
M

ŘÍ
ŽK

Y

KATALOG PRVKŮ / PODLAHOVÉ MŘÍŽKY

ATREA s.r.o.

Československé armády 32
466 05 Jablonec nad Nisou

Česká republika
www.atrea.cz

12
 /

 2
02

3


